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Taru ruumiillistu- - oli Zeuksen siittämä Aleksante-
rin niHin Dlvmninan

tieeStO jutnalaStä Zeus oli esiintynyt käärmeen

_ muodossa mikä saattoi Filippok- -

Mutta mikään ei näistä häi-

rinnyt miestä ei saanut 'häiritä
sillä nälkä Valkonen kääriliino-j- a

kantava nälkä oli iskenyt hä-

neen tuhotakseen 'hänet tänne

piikkiaitaukseen ijäksi eroon vai-

mosta lapsista ja kaikesta mitä
hän oli rakastanut ja pyhänä pi-

tänyt

sen joka edusti häntä maan
päällä tuli syntyä neitseellisestä
lehmästä ilman härän apua
"Historian isä"- Ilerodotos ker-

too auringonsäteen hedelmöittä-
neen Apiksen äidin
Luulen että se mitä edellä

on esitetty tulisi näyttämään
meille ja etenkin niille jotka
pitävät kirkon oppia ruumiillis-
tuneesta jumalasta ainoana ia

Ylksi monista kristillisen kir-

kon taikauskoisista opinkappa-
leista on taru ruumiillistuneesta

jumalasta'
'Raamatussa kristittyjen "py-

hässä kirjassa" kerrotaan kuin- -

sen Ulympman miehen kartta-
maan puolisoaan jonkun aikaa
Keisari Augustuksen syntymi-

seen on liitetty myöskin yliluon-
nollinen tapahtuma Taru ker-

too kuinka Atia Augustuksen
äiti kerran keskiyöllä meni

palvelustilaisuu- -

Tämän hullun aivot raskaasti

ka Maria nuori neitsyt joka oli oikeana ettei tämä oppi ole mi- - " ' C""UI I1c-kää- n

he le tekivätkristillinen keksintö ' tajuttavaksi
kihlattuna le puu- - teen Odotellessaan kantotuohs- - Ja ylia ahnaammin iskeytyivät

sormet mätään ruhoon ja yhä
hurjemmin heiluivat leukaluut
kunnes kuoleman kankeus vih-do- in

voitti ne tuhoten elämän

sepälle tuli raskaaksi "pyhästä- - saan toisten naisten saapumista
hengestä ja kuinka Mana sit- - saavutti hänet ' uni Silloin oli
ten antoi elätnän lapselle josta pjeni käärme tullut hänen luok-kasv- oi

yksi suurimpiä fhmiskun- - seen a hänestä oli herätessään
sen hurjassa puolustustaistelussa

Sillä ne tarut joita tässä on
ainoastaan muutamia tuotu esil-

le näyttävät miten kristillinen
kirkko on oppinsa luonut
Voimme aivart hyvällä syyllä

sanoa että alkukristillisen seu-

rakunnan kastetut 'ipakanat" pi-

tivät lujasti kiinni "isiensä us-

kosta" omaksumalla sen käsit-
teitä mm usko lihaksi tullei-
siin jumaliin

Istuallaan silmät lasittuneena"
tuntunut siltä että mies oli he-

delmöittänyt hänet Kymmenen
kuukauden killuttua syntyi Au-gust-

mailmaan ja häntä pi-

dettiin Apollon poikana

Kuuluisan 'Sokrateksen oppi

nau hyväntekijöitä ja opettajia
Oikean kristillisen opin mu-

kaan oli tämä Marian ja "pyhän
hengen" poika ruumiillistunut

jumala

Oppia Jeesuksen jumaluudes-
ta ei vuoteen 325 oltu vielä vah- - laasta niosou riatoonista on Jeesus heidän käsityksensä
vistettu virallisesti Siihen asti tehty Apollo-jumala- n ja Aristo- - mukaan ei voinut olla muu kuin
kiisteltiin kirkon piirissä anka nin puolison renktiomn poika uusi jumala entiset muuttuivat

Aristonille oli itse Apollo ilmes- - pahoiksi hengiksi demooneiksi
tynyt unessa kieltäen häntä yh- - Eikä oppi Jeesuksen jumala- -

tymästä puolisonsa kanssa siksi luonnosta ole-- ainoa sellainen
kunnes lapsi oli syntynyt "pakanuudesta" lainattu oppi

rasti siitä oliko Jeesus jumala
vai ihminen Areios nimellinen
aleksandrialainen pappi kielsi

Jeesuksen jumaluuden saaden

vastustajakseen

ja luonnottoman suurina kuole-

man tuskista käden vielä pitäes-
sä modoista kihisevää lihan möh-

kälettä oli kuollut mies kuin
Valkoselle nälälle 'pystytetty
muistopatsas

Vento Virva

Tehkää-ostoksenn- e niis-

tä liikkeistä jotka
tässä lehdessä

Nux Rautapillerit
Ihmeellinen lääke yleiseen heikon-tuulinee-

ja väsyneeseen tunteeseen:
alakuloisuus pahat unet hermostu-
minen huono ruokahalu heikko ruu-

ansulatus umpitautl pahanhajuinen
henki paha maku suussa pääntauti
Nux Rautapillerl ylösrakentaa voi

ruoson vpoiionius lyanaiai-
- vaan kirkon oppi yleensä on

sen persoonaan on myöskin lii-

tetty taru mikä kertoo hänenRiita kävi lopulta niin yleisek-
täynnä "pakanallista'' ainesta
Monet näistä opinkappaleista

joita kristillinen kirkko pitää
ovat '"pakanallista" al-

kuperää Niinpä Jeesuksen kuo-

lema ja ylösnouseminen taivaa-
seen astuminen ""oppi viimeisestä
tuomiosta ja helvetistä - kolmi

si ja kirkon- - ecluuie vamngolii- - olleen jumala rroteuksen poika
seksi että keisari Konstantinus Samaten pitivät vanhat

täytyi kutsua kirkollis- - malaiset kaupunkinsa perustaji-kokou- s

koolle yllämainittuna en Romutuksen ja Remuksen
vuonna Nikean kaupunkiin Vä-- syntymistä tavallisuudesta pöik- -

hässä-Aasiass- a keavana Tarinan mukaan he
Tassa kokouksessa annettiin olivat syntyneet puhtaasta Ves- -

naisuusoppi ja molemmat sak- -

tan neitsyeestä ja sotajumalasta ramentit ovat puhtaasti "paka- -lopullinen vahvistus sille opin-

kappaleelle että Teesus oli to iviarsisia nallista laatua
dellinen jumala ja ihminen Tätä Myösin toisten suurten uskon- - Kristinopissa esiintvvä sivevs- -

oppia on sittemmin kristillinen nollisten oppisuunnitelmien pe- - 0ODi on mvoskin miina vanhem- -
kirkko opettanut jo yli 1500 rustaiien persoonien vhtevteen naa lähtöä eikä niinnllpn Tpp- -

vtiotta täytenä "totuutena" on liitetty edellä esitettyjä ruu- - 'suksella sen julistamisessa ollut
Sivistyneet piirit eivät tähän mullistuneiden tarujen kaltaisia muuta tekemistä kuin toistaa

taikaoppiin enää usko vaan nä- - Niinpä kerrotaan buddhalaisen vanhoja ajatuksia

maa ja elinvoimaa
Nux rautapllleri on varmasti taat-

tu Täydellinen tyydytys Eliel niin
saatte rahanne takasin Nux Rauta-pille- ri

on yliispantu lasipurkkiin 100

marjaa purkissa hinta $100 yhden
kuukauden hoito eli $500 6 pulloa
kuuden kuukauden hoito
Saatavana ainoastaan

Hellbergin Apteekissa
Astoria Ore

Klrjevaihto voi tapahtua:
Hellberg Drug Co

279 W Bond St Astoria Ore

HUOMAUTUS! Tarvitussanne ap-

teekkialalle kuuluvaa tavaraa voitte
tilata niitä samalla osotteella Mak-f-3

postikulut
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Kevät Jeesuksessa ainoastaan opin perustajan Lrautaman syn- - Prometheus
luonnollisen ihmisen Mutta pai- - tyneen neitseellisesta Maaja-jo- n

löytyy kuitenkin niitä joille kuningattaresta jonka saastut-täm- ä

opinkappale on vielä täyttä tamattomaan kohtuun Buddhan
VALKOINEN NÄLKÄ

(Suomen lehdistä)
ionit ja nciuau imevän cuuium- - uu vaaninen vaio-oieni- o meni
sä matkaopas- - Myöskin toisesta intialaisesta
Tämänkaltaiset hurskaat kris- - uskonnonopettajasta Krishnasta

tityt pitävät oppia jumalan ruu- - kerrotaan että hän oli ruumiil- -
Hullun harmaa kiilto silmissä

tuijotti mies kuollutta hevosen
mistumisesta krinstinopin mono-- ' listunut Vishnu-jumal- a ruhoa joka kuohui elämän tuore

SUOSITTELEMME
utta tuhansien pikkuolioiden
vilkkaasti liikkuessa sen puner-
tavilla uumilla'
Lihaa— — — se on nälkää

polloikeutena Muinaisen Persian uskonto
Mutta mitä heilä on sanomis- - Zarathustran oppi mikä nyttem-t- a

siihen jos kristillinen kirkko min on menettänyt suurimman
ei olekaan ainoa tämänkaltaisen osan tunnustajistaan alkoi Intian
opin omistaja ja opettaja? länsirannalla pienen seurakunnan

+

+poistava aine — lihaa
Olemme aina valmiit palve-

lemaan teitä kaikenlaisella
ajurlliikkeen alaan kuuluvalla
työllä 4

SEABORG TRANSFER CO

Puhelin 466 Astoria Ore

Kuinka selitetään se suun sa- - parsilaisten keskuudessa Parsi- - lihaa Hitaasti hyvin hitaasti
mankaltaisten oppien lukumäärä laisen opin zarathustralaisuuden tunkeutui se ajatus hullun har- -

jotka esittävät ruumiillistuneiden perustajasta
"
Zarathustrasta ker- - maasta katseesta aivoihin syö- -

jumalien käyskentelyä täällä ih- - rotaan hyvin Jeesuksen elämää pväkseen siellä kypsyneeksi pää- -

muu- - muistuttava tarina: Äidistä ker- - tökseksi käskeväksi tahdoksimisten parissa? 'Kuinkas
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NAISTEN OSUUSKOTI

ten kuin että ne leimataan yk-

sinkertaisesti valheeksi runoili
rotaan että kun hän kerran nä- - Riuduttava melkein tappavan
ki unta kantaessaan Zarathus- - kiihkeä läike puistatti miehen

joiden mielikuvituksen luomiksi SAN FRANCISCO CALtraa kohdussaan teki uni häneen nälästä nääntynyttä ruumista
vaiktuksen että hänen voista virratessa tvlsistvneentaruiksi 3627—16th St

Telefooni: Market 3958

SAN FRANCISCO

Osoifs-ilmoituks- ia

Tämä on helppo selitys mut- - täytyi mennä erään viisaan mie- - päätöksen käskynä jäsenien to-t- a

se voidaan kääntää myöskin hen luokse neuvoa kysymään teltavaksi ja silmät kiiluen kuin
kristinoppia vastaan julistamal- - Viisas mies sanoi: "Lapsi jokayerta janoavan suden hyökkäsi
la sen oppi mielikuvituksellisek- - sinusta syntyy on jumalan lä- - mies ruholle työntäen nälästä
si taruksi Todellisuudessa niin hettämä ihmisten pelastamiseksi villinä luiset sormensa sen mä-onk- in

ja hänen nimensä tulee olemaan dännyksestä pehmeään kupee- -
Ettei oppi ruumiillistuneesta Zarathustra" Äiti joutui suuresti seen iSyödä syödä svödä

ole yksinomaan kris- - ihmeisiinsä sillä hän ei tietänyt rankm itsensä kylläiseksi ruu-tillis- tä

alkuperää siitä eri kan- - kantavansa lasta kohdussaan- - an uuvuttamaksi tolkutti ajatus
sojen mytologiat ja sankaritarus- - Zarathustra syntyi myöskin tylsistyneissä aivoissa ja siniset
tot sittävät paljon esimerkkejä neitsyeestä vaikka ei hänen i-- verisuonet "miehen ohimoilla pai- -

v annana ajana on aivan ylei- - sakseen esitetakaan jumalallista suivat leukaluiden hurian lauha- -
sesti ei ainoastaan sivistymät- - isää misen kiihdyttämällä
tömien keskuudessa vaan vielä Mainitsin että jumalat esiin

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
kokoontuu joka torstai klo 2 ip- 713 E

Ist St — Tervetuloa '

ASTORIAN S S O ompeluseuran kokouk-

set pidetään osaston talolla joka torstai-ilt-

kello 8 Osote: 262 Taylor An

HOQUIAMIN S 8 O ompeluseuran ko-

koukset pidetään osaston talolla Ahjolas-s- a

joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

lOth St Hoquiam Wash-

MULLAN S 3 O ompeluseuran kokoukset

pidetään loka torstai a kello
S jpp Kaikki tervetulleita

PORTLANDIN S S Osaston ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla joka

toinen torstai-ilt- a kello 8 — Osote: 719

Montana Ave

tyivät myoskm eläinten liaah-mos-

tehdäkseen itsensä tun-

temattomaksi
Mehän olemme kaikki luke

Sormet punertuivat tummeni-
vat vähitellen muuttuen vihdoin
kahvinruskeaksi iMutta mies ei

huomannut sitä vaan repi raas-
toi yhä kiihkeämmin saaden ku-

peelta pikkuolioista kiehuvaa li

pä sivistyneidenkin piirissä val-

lalla käsitys että löytyy lihaksi
tulleita jumalia ihmisten kuin
myöskin eläinten muodossa
Tällainen ruumiillistunut ju neet Egyptin historiassa Apis- -

mala huomattiin kuuluisimpien härästä haa nälkäänsä ainoan tunteensa
henkilöiden persoonassa 'M el- - Apis oh myöskin ruumiillistu- - tvvdvttämiseksi Harmaa kiilto
kein kaikki 'vanhanajan filosofit nut jumala huolimatta siitä että silmissä alkoi hävitä tehden tilaa HAf NAN s ° ompeluseuran kokoukset

jpp Huom Kahvia aaatavana joka kovpmnjc nuinunaot j unia: udi du luuuuuii x nniidL vetisen punertavalle vaiKKeeue
sankarit aikansa käsityksen mu-- härässä löydämme edustettuna ioka sai ne kammottavan tuikeik- -

egyptiläisten yhden suurimmista'Kaan ouvat ainuperaitaan ylhaal

kouksen loputtua

VVAUKEGANIN III S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau-

den enslmälsenä ja kolmantena sun-

nuntaina alkaen klo 2 ip — Osaston
ompeluseuran kokoukset ovat joka toi-

nen torstai alkaen klo 2 jpp V '

via kokouksen loputtua

si 'kuumeen kultoisen flurjiKsi
Miehen jäsenissä alkoi nytkäh-dell- ä

vatsassa kivistää suun ym-

pärillä levisi tummansinisiä laik-

kuja ja il nve silmissä oli alkanut
lasittumaan

tä Heidän isänsä oli joku Olym- - jumalista nimittäin auringon-Po- n

jumalista ja äiti taasen in- - jumalan Osiriksen
himillinen "neitsyt" Tarinan mukaan Osiris

kuninkaasta A- - k in syntyi ilman jumalan
kerrotaan että' hän menpidettä niin ollen myöskin


